Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
Тюкалинского муниципального района Омской области
«Валуевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

10 сентября  2019 года                                                                      №119
О создании оргкомитета
для руководства и проведения
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников

На основании Положения о всероссийской олимпиаде школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 года № 1252, приказом  комитета по образованию Тюкалинского муниципального района  №79  от 11.09.2018г., «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году»  ПРИКАЗЫВАЮ:                                                                                     1.Создать оргкомитет по проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году в составе:
Лакман И.А., заместитель директора по учебно-воспитательной работе, председатель Оргкомитета;
Корнейчук Ю.В., учитель русского языка и литературы;
Дрючин А.В., учитель английского языка;
Горчакова О.А. учитель ИЗО;
Белентьева О.П. учитель информатики;
Цыбренко А.В., учитель математики
2.Обеспечить проведение школьного этапа олимпиады с 23 сентября по 23 октября 2019 года в соответствии с общими требованиями (приложение 1 к приказу комитета по  образования от 10.09.2019 № 116).
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
 Директор:                                                       А.Р.Штреккер

С приказом ознакомлены: